
                                        令和７年７月22日 

近隣の皆様へ 

深夜時間帯における工事のお知らせ（８月の予定） 

日頃は、市行政に、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

現在進めております「ＪＲ・名鉄弥富駅自由通路および橋上駅舎化事業」における、列車運行に支障する

工事については夜間作業となりますが、令和７年８月の作業を下記のとおり予定しています。 

近隣の皆様方には長期にわたり大変ご迷惑をおかけいたしますが、工事車両・重機の安全対策、粉塵・騒

音・振動等の低減には最大限配慮の上、工事を進めてまいりますので、ご理解とご協力をお願いします。 

記 

１．工 事 内 容  名鉄尾西線線路設備の新設工事 

２．作 業 日  下表のとおり 

３．作 業 時 間  夜間：午後10時 ～ 午前6時 

４．問い合わせ先  弥富市 都市整備課 都市計画Ｇ 

TEL 0567-65-1111（内線264） 

 

 

月 火 水 木 金 土 日 

        1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

18 19 20 21 22 23 24 

25 26 

○ 

27 28 

○ 

29 30 31 

 

回

覧 

８月 夜間作業予定日      ※作業日時は天候および作業の進捗により変更となる場合があります。 

※工事施工区域は裏面をご確認ください。 



 

 


